令和２年１０月３０日

責任役員 各位

責任役員会のご案内

 初冬の候 皆々様益々お念仏繁盛の事とお慶び申し上げます。

 さて、令和３年１月９日お逮夜より１６日お日中まで報恩講を勤修いたします。

つきましては、下記日程で、責任役員会を開催いたしますので、ご出席ご参詣頂きたく

ご案内申し上げます。尚、コロナウイルス対策のため、例年とは異なる対応となりますこと

ご理解ください。

合掌

記

○  期 日 令和 3年 1月 14日（木）

○  会 場 御影堂

○  受 付 11時から御影堂前にて

○  責任役員会 11時 45分頃から

 尚、10時半より法会が勤まりますので、どうぞお参り下さい。

（※コロナウイルス対策の以下の点についてご協力願います。）

○万一に備え、出席者の確認をいたしますので、下記の欄に氏名・連絡先をご記入いただき

必ず、当日受付にご提出下さい。

○コロナウイルス感染予防対策として、密になるのを避けるため１ヵ寺２名様以内での

ご出席をお願い致します。

○当日は必ずマスク着用をお願い致します。

○当日は受付にて検温致します。

○お非時は取りやめとなりましたので、お非時券の代わりに、お七夜券（本山護持会店舗商

品券）にて対応致します。

出席者

寺院名

責任役員             連絡先     -       -

責任役員             連絡先     -       -

お問い合わせ

三重県津市一身田町 2819 高田本山宗務院

電話０５９-２３２-４１７１

裏面に各ご懇志の納め先の地図を掲載しておりますご参照ください。